
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад, №1 1 «Звездочка»» городского округа город Шарья Костромской области

ПРИКАЗ

15 мая 2020 г. № 45
0  продлении сроков удаленной работы 
сотрудников МБ ДО У .№11 «Звездочка»» 
в связи с распространением новой 
коронавнруснои инфекции (COVID-19)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании 
статьи 72.2 Трудового кодекса Российской Федерации 
Приказываю:
1 .Перевести на дистанционную работу с 04.05.2020 по 30.05.2020 г следующих сотрудников:

Ф.И.О.. должность
1. Торопова Елеча Владимировна Старший воспитатель
2. Тихомирова Любовь Леонидовна Инструктор ФИЗО
3. Абрамова Елена Владимировна Педагог-психолог
4. Соколова Оксана Михайловна Учитель-логопед
5. Тихомирова I Оталья Алексеевна Учитель-логопед
6. Золотарёва Марина Вячеславовна Воспитатель лог.груп

7. Коновалова Екатерина Владимировна Воспитатель лог.груп
8. Королева Галина Владимировна Воспитатель лог.груп.
9. Вестникова Мария Владимировна Воспитатель лог.груп.
10. Притона Любовь Владимировна Воспитатель лог.груп.
11. Удалова Наталия Сергеевна Воспитатель лог.груп.
12. Романова Ирина Юрьевна Воспитатель
13. Салтыкова Светлана Николаевна \ воспитатель
14. Ховрякова Ирина Сергеевна Воспитатель
15. Нечаева Елен» Вячеславовна 1 воспитатель
16. Червоткина Ирина Александровна Воспитатель
17. Коречова Ольга Ешеньевна Воспитатель
18. Маври'юва Светлана Александровна Воспитатель
19. Травина Юлия Владимировна Воспитатель
20. Зайцев Татьяна Сергеепма Воспитатель

2 . На период дистанционной работы за сотрудниками сохраняется режим рабочего времени и 
времени отдыха, установленный правилами внутреннего трудового распорядка МБДОУ №11 
«Звездойка»»
3. Работник выполняет работу дистанционно в соответствии с планом работы МБДОУ №11 
«Звездочка»»
4. Оплата трудя, с щнллыю трудовые права, гарантии дистанционного работника предоставляются в 
соответствии с условиями, определенными трудовым договором.
5. Контроль за исполнением поикала оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

7Г С .
и . а р  .СрО lA lAA- 1 /о с


